Nr. 269a. Dnia 29 września. Wtorek, Dnia 17 (29) września 1885 r.
Cena Kurjera:
W Warszawie: podana jest

W nagłówku numeru wieczornego.
Na prowincji i w Cesar

stwie: opłata za przesyłkę i
koszta ekspedycji: rocznie rs. 3,
półrocznie rs. 1 kop. 50, kwartal
nie kop. 75, miesięcznie kop. 25.

Oddzielna przedpłata na jedno
tylko wydanie Kurjera przyj mo-

9 19 rano

Ęil. ban. ros. w tr. nat. 199'75
Weksle na Warszawę 199.20
Wek. na Peters, krótk. 199.—
Wek. na Peters, dług. 197.80
Bil. ban. ros. na dost. 199.50
Wschodnia poż. II em. 59.20

10|13 rano
11’38 wiecz.

6,45 wiecz.
9.20 rano

drogi żelaznej nadwiślańskiej
Na czas od 1 (13) września r. b., do 1 (13) stycznia
1886 r., wprowadzone zostały w wykonanie taryfy
specjalne bezpośredniej komunikacji na przewóz soli
pełnemi wagonami ze stacyj: Dekońska, Bachmut i
Stupki drogi donieckiej, oraz ze stacji Sławiańsk,
drogi kursko-charkowsko-azowskiej do stacyj drogi
iwangrodzko-dąbrowskiej, przez Merefę, Woroźbę,
Kijów, Kowel, Iwangród.